TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Event 20 Men, 100m Breaststroke Open
6.04.2019 Results Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 1:00.45 EMRE SAKGI TUR iISTANBUL 1.06.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 1:02.65 Demirkan DEMIR TUR iISTANBUL 1.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 1:03.62 DEMIRKAN DEMIR TUR MACARISTAN (HUN) 24.07.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 14 1:06.55 Yagiz Alp YEKTA TUR iISTANBUL 1.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:09.30 YAGIZ ALP YEKTA TUR NiGDE 6.03.2017
KATILIM BARAJI 15 - 16: 1:14.00; 17 - 18: 1:10.87; 19 +: 1:07.67
Rank YB Time
1. Berkay Oemer OEGRETIR 98  Enka Spor Kuluebue 1:02.30
KATILIM BARAJI GECTI
2. Demirkan DEMIR 01 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:04.33
KATILIM BARAJI GECTI
3. Demir ATASOY _ 87  Fenerbahce Spor Kuluebue 1:05.55
KATILIM BARAJI GECTI
4. Kivanc Ali TURAN 02  Fenerbahce Spor Kuluebue 1:06.49
KATILIM BARAJI GECTI
5. Berkay SENDIKICI 93 Galatasaray Spor Kuluebue 1:06.51
KATILIM BARAJI GECTI
6. Efe BASAR _ 03 Galatasaray Spor Kuluebue 1:06.71
KATILIM BARAJI GECTI
7. Murat Goerkem NARMAN 00  Anadolu Ueniversitesi Genclik V 1:06.82
KATILIM BARAJI GECTI
8. Eray ATMACA 02 Kocaeli Yuezme Kuluebue 1:06.83
KATILIM BARAJI GECTI
9. Barkin KOESE _ 02  Fenerbahce Spor Kuluebue 1:07.05
KATILIM BARAJI GECTI
10. Mert Efe COEMERTEL 02 Galatasaray Spor Kuluebue 1:07.53
KATILIM BARAJI GECTI
11. Yagiz Alp YEKTA 04  Galatasaray Spor Kuluebue 1:07.57
KATILIM BARAJI GECTI
12. Cagin Deniz KASAR 01 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:08.60
KATILIM BARAJI GECTIi
13. Orkan AKDOGAN 01 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 1:08.66
KATILIM BARAJI GECTi
14. Ceyhun Emin TANSIK 00  Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji 1:08.73
15. Yigit Ulas GUENGOER 02  Fenerbahce Spor Kuluebue 1:08.84
KATILIM BARAJI GECTI
16. Kaan KARA _ 04  Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 1:08.91
KATILIM BARAJI GECTI
17. Mert ALISAR 02  Eskisehir Bueyueksehir Genclik V 1:08.94
KATILIM BARAJI GECTi
18. Burak CIRIT 01  Fenerbahce Spor Kuluebue 1:08.95
KATILIM BARAJI GECTI
19. Goerkem SUELUEN 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 1:09.01
KATILIM BARAJI GECTI
20. Ege CAKMAK 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 1:09.16
KATILIM BARAJI GECTi
21. Batuhan OEZCAN 03  Galatasaray Spor Kuluebue 1:09.31

KATILIM BARAJI GECTi
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Event 20, Men, 100m Breaststroke, Prelim, Open
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Mustafa Kerem GUELEF\_’
KATILIM BARAJI GECTI
Kaan KORKMAZ
KATILIM BARAJI GEQTi
Bora CALIS

KATILIM BARAJI GEQTi
Talha Mert DUR _
KATILIM BARAJI GECTI
Eren GENC

KATILIM BARAJI GECTi
Atahan AKYUEZ
KATILIM BARAJI GE(;Ti
Mark Gabriel POLOS
KATILIM BARAJI GEQTi
Mert AVCI

KATILIM BARAJI GECTi
Cem TENER

Samet BALACICEK
KATILIM BARAJI GE(;Ti
Mehmet Polat TASBASI
KATILIM BARAJI GECTI
Yakup Emirhan KiBRITCIOGLU
KATILIM BARAJI GECTi
Atahan KiRESCi
KATILIM BARAJI GE(;Ti
Mert GUEVEREN _
KATILIM BARAJI GECTI
Akif Emre SEVER
KATILIM BARAJI GECTi
Arda OEKTEL

KATILIM BARAJI GE(;Ti
Kerim VATANSEVER
Taha Berke KOCHAN _
KATILIM BARAJI GECTI
Yaremir YUECEL
KATILIM BARAJI GECTi
Berk PAK

KATILIM BARAJI GE(;Ti
Ali Eren HACIOGLU
KATILIM BARAJI GEQTi
Uemit AKGUEN
KATILIM BARAJI GEC,Ti
Arhan Efe YAVUZ
KATILIM BARAJI GE(;Ti
Emirhan GIRGIN

Ali Volkan YILMAZ
KATILIM BARAJI GEQTi
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Kinaliada Su Sporlari Kuluebue
Enka Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue

osmangazi belediyespor kuluebue
TED Mersin Koleji Spor Kuluebue
Fenerbahce Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue

Sakarya Atlantis Su Sporlari K

Fenerbahce Spor Kuluebue
Ortakci Spor Kuluebue

Ankara Yuezme Kuluebue
Trabzon Yesilova Spor
Kinaliada Su Sporlari Kuluebue
Fenerbahce Spor Kuluebue
Samsun Su Sporlari Kuluebue
Fenerbahce Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue
Fenerbahce Spor Kuluebue

TED Mersin Koleji Spor Kuluebue
Fenerbahce Spor Kuluebue

Bursa Bueyueksehir Belediyespor
Marmaris Akademi Genclik Ve Sp
Izmir Atlantis Genclik Ve Spor

Bursa Bueyueksehir Belediyespor
Kinaliada Su Sporlari Kuluebue

Galatasaray Spor Kuluebue

Time
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1:12.27

1:12.36
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1:13.18

1:13.19

1:13.29

1:13.43

1:13.56

1:13.62
1:13.89

1:13.91

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

7.04.2019 18:04 - Page 2



TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Event 20, Men, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank
48.

49.

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Muhammed Kerem ASLAN
KATILIM BARAJI GECTI

Goerkem GUERPINAR
KATILIM BARAJI GEQTi

Oezguer Deniz BILGI
Mehmet Jiyan AKKAYA
Yagiz Alp ABANOZ

Baris Ege YILDIRIM
Mehmet Atahan OEZYILMAZ
Emre AKAR

Saltuk Bugra COBANOGLU
Utku ARSLAN

Taner AKDENIZ

Mehmet Alp KAYAASLAN
Burak PAK

Yigit KUEPLUELUE

Giray EKICI

Bekir POSTA
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Bosch Spor Kuluebue
Galatasaray Spor Kuluebue

Bursa Kolejliler

Kocaeli Yuezme Kuluebue
Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve
Fmv isik Spor Kuluebue

Karesi Genclik Spor Kuluebue
Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji
Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dern
Samsun Su Sporlari Kuluebue
Rota Koleji Spor Kuluebue Derneg
Genclerbirligi Spor Kuluebue
Fenerbahce Spor Kuluebue

Ted Ankara Kolejliler Spor Kul
Bolu Genclik Merkezi Spor Kulue
Edirne Dsi Spor Kuluebue

Time

1:13.92

1:13.97

1:14.02
1:14.43
1:14.48
1:14.60
1:14.92
1:15.53
1:15.68
1:15.71
1:15.77
1:15.79
1:15.82
1:16.20
1:17.43
1:17.65
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